
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАН НЯ  

 

ПРОТОКОЛ №1 

засідання робочої групи з розроблення проекту структури ради та виконавчого комітету   

Ювілейної селищної ради 

 

”30” листопада  2015 року 

                    14.00 годин 

Усього членів групи  5 чол. 

Присутні:   6 чол. 

Відсутні:   0 чол. 

 

Присутні: 

 

Вусик С.М. – депутат селищної ради. 

 

Головував: Камінський Іван Миколайович. 

 

 

 

Порядок денний засідання робочої групи:  

 

 

1. Розгляд пропозицій селищного голови щодо утворення виконавчого комітету. 

СЛУХАЛИ: селищного голову Камінського І.М., який запропонував внести до складу  

виконавчого комітету 15 осіб: 

1. Камінський Іван Миколайович – Ювілейний селищний голова 

2. Лагода Людмила Василівна – секретар ради 

3. Потапова Тетяна Анатоліївна – заступник  селищного голови з комунальних питань 

4. Демченко Марія Володимирівна – головний бухгалтер Ювілейної селищної ради 

5. Осадчук Валерій Іванович – завідувач військовообліковим бюро 

6. Полупанова Валентина Миколаївна – директор КЗ ЮПШ № 2 

7. Сакун Сергій Володимирович – заступник директора з питань безпеки ВАТ 

«Дніпроуніверсал» 

8. Гряник Володимир Олександрович – заступник директора ТОВ «НВФ ГЕОІНФО» 

9. Кононов Володимир Іванович – генеральний директор ПрАТ АВП «Содружество» 

10. Безкровний Володимир Миколайович – заступник начальника Головного управління 

«Держгеокадастр» в Дніпропетровській області 

11. Бровко Іван Володимирович – приватний підприємець 

12. Плющій  Наталія Сергіївна – адміністратор Центру надання адміністративних послуг 

ДРДА 

13. Тумак Дарія  Омелянівна – активіст селища. 

14. Осадчий Ігор Михайлович – голова ГС «Дніпропетровський обласний центр 

«Землеустрій та нерухомість». 

15. Староста с. Степове. 

 



ВИСТУПИЛА:  Шевченко О.В.  – завідуюча ДНЗ № 2 «Берізка», яка запропонувала винести на 

розгляд сесії склад виконавчого комітету в кількості 13 осіб. 

ВИСТУПИЛА:  Лагода Л.В.  – секретар ради, яка після ознайомлення з обліковими картками 

кандидатів  запропонувала підтримати пропозицію селищного голови Камінського І.М. щодо  

складу виконавчого комітету в кількості 13 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення пропонується винести на розгляд сесії склад виконавчого 

комітету в кількості 15 осіб: 

1. Камінський Іван Миколайович – Ювілейний селищний голова 

2. Лагода Людмила Василівна – секретар ради 

3. Потапова Тетяна Анатоліївна – заступник  селищного голови з комунальних питань 

4. Демченко Марія Володимирівна – головний бухгалтер Ювілейної селищної ради 

5. Осадчук Валерій Іванович – завідувач військовообліковим бюро 

6. Полупанова Валентина Миколаївна – директор КЗ ЮПШ № 2 

7. Сакун Сергій Володимирович – заступник директора з питань безпеки ВАТ 

«Дніпроуніверсал» 

8. Гряник Володимир Олександрович – заступник директора ТОВ «НВФ ГЕОІНФО» 

9. Кононов Володимир Іванович – генеральний директор ПрАТ АВП «Содружество» 

10. Безкровний Володимир Миколайович – заступник начальника Головного управління 

«Держгеокадастр» в Дніпропетровській області 

11. Бровко Іван Володимирович – приватний підприємець 

12. Плющій  Наталія Сергіївна – адміністратор Центру надання адміністративних послуг 

ДРДА 

13. Тумак Дарія  Омелянівна – активіст селища. 

14. Осадчий Ігор Михайлович – голова ГС «Дніпропетровський обласний центр 

«Землеустрій та нерухомість». 

15. Староста с. Степове. 

Результати голосування: 

     

     за  - 5 

     проти  - 0 

     утримались - 0 

     усього  - 5 

 

2. Розгляд пропозицій селищного голови щодо структури Виконавчого комітету 

селищної ради. 

СЛУХАЛИ: селищного голову Камінського І.М., який повідомив, що в зв’язку з об’єднанням 

територіальної громади, а саме сел. Ювілейне з с. Степове нам необхідно створити та винести 

на розгляд сесії структуру Ювілейної селищної ради: 

1.1. Селищний голова. 

1.2. Секретар ради (виконкому). 

1.3. Заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної 

ради чисельністю 3 штатні одиниці. 

1.4. Староста. 

1.5. Загальний відділ чисельністю 9 штатних одиниць. 

1.6. Відділ організаційно-кадрової роботи чисельністю 2 штатні одиниці. 

1.7. Відділ  з питань юридичної роботи, комунальної власності та земельних відносин 

чисельністю 3  штатні одиниці. 

1.8. Відділ житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та  

охорони навколишнього природного середовища чисельністю 3  штатні одиниці. 

1.9. Сектор містобудування, архітектури, капітального будівництва, містобудівний 

кадастр чисельністю 1 штатна одиниця. 



1.10. Відділ культури та з питань діяльності засобів масової інформації чисельністю 2 

штатні одиниці. 

1.11. Сектор РАЦС чисельністю  1 штатна одиниця. 

1.12. Відділ соціального захисту населення чисельністю 4 штатні одиниці. 

1.13. Відділ економічного розвитку, торгівлі, інвестицій чисельністю 4 штатні одиниці. 

1.14. Фінансове управління чисельністю 6 штатних одиниць, в тому числі: 

1.14.1. Сектор доходів чисельністю 1 штатна одиниця. 

1.14.2. Бюджетний відділ чисельністю 2 штатні одиниці. 

1.14.3. Відділ бухгалтерського обліку та звітності чисельністю 2 штатні одиниці. 

1.15. Відділ освіти, молоді та спорту чисельністю 8 штатних одиниць. 

1.16. Персонал по обслуговуванню апарату Ювілейної селищної ради чисельністю  7,25 

штатні одиниці: 

1. Завідувач господарством - 1. 

2. Прибиральник службових приміщень – 1,5. 

3. Водій автотранспортних засобів - 2. 

4. Робітник – 0,75. 

5. Двірник - 1. 

6. Охорона - 3. 

ВИСТУПИЛА:  Вусик С.М. – депутат селищної ради, яка  повідомила, що дана структура 

визначена не в повному обсязі. З 01.01.2016 очікується передача функцій адміністративного 

центру та призначення субсидій і пільг  (1 особа на 1 000 мешканців), тому  можливе 

коригування структури та штату. 

 

Результати голосування: 

     

     за  - 5 

     проти  - 0 

     утримались - 0 

     усього  - 5 

 

 

 

Голова робочої групи  __________         Камінський І.М. 

          

Члени робочої групи:                      __________         Лагода Л.В. 

       

                                                           __________         Шевченко О.В. 

 

                                                           __________         Голендяєва С.В. 

 

      __________         Яремко Т.Я. 

 


